PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE PARECERISTAS PARA EMISSÃO DE

PARECER TÉCNICO

EDITAL 13/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina torna público o

JULGAMENTO DOS RECURSOS, conforme o Edital 13/2024.

Protocolo Decisão

24.416 Recurso Deferido

24.418 Recurso Indeferido

24.419 Recurso Deferido

Adamantina, 05 de julho de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza

Reitor